PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p.k. NIPT K31421004D QE KAPIN PERIUDHEN
DERI ME 31.12.2013 S| EDHE SHENIMET SPIEGUESE

TIRANE 18/03/2014
SHOQERIA PRIVATE GEO CONSULTING sh.p.k.
Nipt: K31421004D
Rr Reshit Collaku Pa23/1 ,Shk1 Ap3
Tirane
NR Prot

Lenda: DERGOHET DHENIA VJETORE E LLOGARIVE 201 3
DREJTORISE RAJONALE TATIMORE

(Drejtorise vleresimit,mbledhjes, kontabilitetit dhe menaxhimit te te ardhurave)
TIRANE

Bashkangijitur po ju dergojme te dhenat & llogarive vietore si me poshte.
Dhenia vjetore liogarive 2013 e kap perjudhen deri 31/12/2013 si me poshte:

1-Pasqyra e nd ryshimit te gjendjeve aktivi nje flete kopje 4 (format | plote)

2-Pasqyra e ndryshimit te gjendjeve pasivi nje flete kopje 4 (format | plote)

3-Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve me formatin e te ardhurave dhe shpenezimeve
sipas natyres ekonomike flete1 kopje 4.

4-Pasqyra e flukseve monetare flete 1 kopje 4 (metoda direkte)

5-Pasqyra e levizieve té kapitalit 1 flete kopje 4.

6-Pasqyrae shenimeve spjeguese kopje 4

7-Nje bilancme te gjitha pasqyrat e mesiperme ne format elektronik

8-Kontrate geraje me objektin flete 2 kopje4

9-Pasqyra e garkullimit te likujditeteve flete 1 kopje 4

10-Gjendja mall materiale

11-Inventtarin e mjeteve te Transportit flete 1 kopje 4

12-Pasqyra e aktiveve afat gjata materiale flete 1 kopje 4

13-Deklarate ne lidhje me pjesmarrien ne kapitalin e shogerise dhe mbajtjen e kontabilitetit kopje

14-Pasqyra e te Ardhurave sipas degeve te ekonomise dhe aktiveve (statistikore) 4 kopje

Administrator

Edmond LEKAJ

EK
Aldo, [
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PASQYRAT FINANCIARE |

BILANCI KONTABEL FORMATI | PLOTE

NDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p K
DERI ME 31.12.2013 S| EDHE SHENIM

_NIPT K31421004D QE KAPIN PERIUDHEN
ET SPIEGUESE

AKTIVET

SHENIME

31/12/2013

31/12/2012

AKTIVET

28905262

AKTIVET AFATSHKURTRA

29674038

27515222

—

AKTIVET MONETARE

shenim 1.2

16424477

21771568

3]

derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

derivative

aktive te mbaijtura per tregetim

TOTALI 2

aktive te tjera financiare afat shkurtera

13249561

5743654

llogari kerkesa te arketueshme (Klienta)

11400720

5743654

Kerkesa te arketushme (Tatim Fitimi)

shenim4

1848841

instrumenta te tjera_borxhi

investime te tjera financiare

totali 3

13249561

5743654

Inventari

U]

Lendet e para

(h

Prodhim ne proces

(i

Prodhim te gatshem

(V)

Mallra per rishitje

W)

Parapagesat per furnizime

totali 4

aktive biollogjike afat shkurtera

|

aktive afat shkurter te mbajtur per shitje

parapagime dhe shpenzime te shtyra

AKTIVE TOTALE AFAT SHKURTERA

AKTIVET AFAT GJATA

2111106

1390040

TOKA

investime financiare afat gjata

pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluaravetem ne pf

aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

aksione dhe letra te tjera ne viere

llogari kerkesa te arketueshme afat gjate

totali 1

AKTIVE AFAT GJATE MATERIALE

2111106

1390040

toka

NDERTESA

MAKINERI DHE PAISJE

1625120

746823

Aktive te tjera afat gjate me vl kontable

485986

643217

totali 2

2111106

1390040

aktive biollogjike afat gjata

aktive afat gjate jo materiale

Emri | mire

shpenzime te zhvillimit

aktive te tjera afat gjate jo materiale

TOTALI 4

o

Kapitali aksioner | papaguar

(o2

aktive te tjera afat gjata

TOTALI | AKTIVEVE AFAT GJATA

2111106

1390040

totali | aktiveve I+l

31785144

28905262
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DETYRIMET DHE KAPITALI

28905262

DETYRIME AFAT SHKURTERA

2304610

4366486

—

Derivativet

huamarrjet

huat dhe obligacionet afat shkurtera

kthimet dhe pagesat e huave afat gjata

Bono te konvertueshme

totali2

huat dhe parapagimet

shenim 7

2304610

4366486

te pagueshme ndaj furnitoreve

0

940500

te pagueshme ndaj punonjesve

527138

765128

hua te tjera te pagueshme

1777472

2660858

parapagimet e arketuara

totali 3

4366486

grante dhe te ardhura te shtyra

Provizione afat shkurtera

TOTALI | DETYRIMEVE AFAT SHKURTERA

4366486

DETYRIME AFAT GJATA

782996

491422

Huat afat gjata

hua bonodhe detyrime nga geraja financiare

bonot e konvertueshme

totali 1

huamarrje te tiera afat gjata

782996

491422

w

Provizione te tjera afat gjata

grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFAT GJATA I

782996

491422

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

28697538

24047354

Aksionet e pakices ( perdoret vetemne PFK)

Kapitali ge | perket aksionereve te shogerise meme

kapitali aksioner

100000

100000

Primi | aksionit

Njesite me aksione thesari (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

fitimi | pa shperndare

23947354

2842765

olo|lo|~w|o|u| &N —

Fitimi ( humbja e vitit ushtrimor)financiar

4650184

21104589

TOTALI | KAPITALIT _(Ilf)

28697538

24047354

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

31785144

28905262

PASIVI | BILANCIT

31785144

28905262

EKONO
Aldo va

“Edmond Lekaj
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PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES
Nr Pershkrimi | Elementeve Referencat
Nr llog. 2013 2012
1|Shitjet neto 22731684| 40334076
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
TOTALI| TE ARDHURAVE 22731684 40334076
SHPENZIMET 17556605 16961247
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve e prodhimit proces
4|mallrat e materialet e konsumuara 229673
5|kosto e punes 8857394 8812417
pagat 8153409 8145220
siguracion 703985 667197
6lamortizimi dhe cvleresime 575107 322809
7[shpenzime te tjera 7978984+120000+25120 8124104| 7596248
8]totali | shpenzimeve 17556605| 16961247
g|fitimi humbja nga veprimtaria kryesore 5175079] 23372829
10/|te ardhura dhe shpeshpenzime financiarenga njesite e kontrolluara
11 lte ardhura dhe shpeshpenzime financiarenga pjesemarrjet
12|komisione bankare -25853 -2684
12 1|te ardhura e shpenzime nga kursi | kembimit 17645 79398
totali | shpenzimeve financiare 25853 2684
fitimi humbja para tatimit 5166871| 23449543
shpenzimet e panjohura
rezultati tatimor 5166871 23449543
shpenzime tatim fitimi 516687| 2344954
fitimi neto 4650184 21104589

EKO
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PASQYRAT FINANCIARE IN
DERI ME 31.12.2013 SI EDH

Pasqyra e fluksit monetar Metoda direkte

DIVIDUALE GEO CONSULT

ING sh.p.k. NIPT K31421004D QE
E SHENIMET SPIEGUESE

KAPIN PERIUDHEN

2013 2012
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit 4042710] 16161875
Mjetet monetare te arketuara nga klientet 21620955 40304076
MM te pagura ndaj furnitoreve dhe punetoreve 21158627| -23936757
MM te ardhura nga veprimtarite
Tatimin mbifitimin | paguar -4505038]  -205444
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 16161875
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -1296173 -721776
Blerja e aktiveve afat gjate materiale 1296173] -751776
te ardhura nga shitja e paisjeve 0 30000
interesi | arketuar 0
paraja neto ne veprimtarine investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare -8208

-423286

Te ardhura huamarje afatgjata
te ardhura te tjera 17645 76714
divident 0 -500000
MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -25853 -423286
Rritja/ renia neto e mjeteve monetare 5347091| 15016813
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 21771568] 6754755
Mjetet monetare ne fun te periudhes kontabel 16424477| 21771568

INISTRATCR
Edmond Lekaj

EKONOMI
Aldo Vqghi
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PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALEVE NE SHOQERI INDIVIDUALE TE PA KONSOLIDUAR

Kapitali }primil aksione te |rezerva  [fitimi TOTALI
aksioner aksioneve [thesarit ligjore
statutore
P31/12/12 100000 100000
efekti | ndryshimit ne politikat kontabel
P 2012 | 100000 0 0 0 o[ 100000
0 0

Fitimi neto per periudhen kontabel
DIVIDENT | PAGUAR

Rritje e rrezerves sé kapitalit
emetimi | aksioneve

Pozicioni_ M4 100000 0 0 0 o] 100000
Fitimi neto per periudhen kontabel 4740355| 4740355
DIVIDENT | PAGUAR
Emetimi | kapitalit aksioner
aksionet e thesarit te riblera

P 2012 | 100000 24047354] 24147354
Fitimi neto per periudhen kontabel 4650184| 4650184
DIVIDENT | PAGUAR 0 0

Emetimi | kapitalit aksioner

aksionet e thesarit te riblera
P 2013 100000 28697538 28797538

EKONOMIZT
ALDO V@GL
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SHENIMET SPIEGUESE

Shogeria private Geo Consulting s aplikuar per regjistrim me 24.09.2002 dhe regjistruar prane QKR

me 22.04.2009 me status ligjor shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me seli ne

TIRANE SHESHI SKENDERBE, pallati | kultures TIRANE DREJTORIA RAJONALE TATIMORE TIRANE
me NIPT K31421004d me objekt konsulence gis,

Nr 28333 akt Vendim | Gjyatarit te vetem

me nje kapital te regjistruar prej 100000 leke

Pasqyrat financiare per vitin 2013jane pregatitur ne
perputhje me kerkesat e ligjit nr9228dt29.04.2004
'‘Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" dhe me kerkesat e
standarteve kombetare te kontabilitetit te hartuara nga keshilli
kombetar | kontabilitetit dhe te shpallur nga ministria e financave

te Republikes se Shgiperise

Per vitin 2013 , te dhenat jane te krahasueshme me vitin 2012.para vitit2010 ato jane pregatitur
ne baze te standartit te mikronjesive si subjekt | biznesit te vogel pa tvsh. Ne vitin 2010 megenese
subjekti kaloj xhiron dhjetmiljon dhe prespektiva eshte per te qendruar biznes | madh

u kalua ne pregatitien e pasqyrave financiare si me poshte. Pasayra e bilancit eshte ndertuar me
formatin e plote ndersa pasqyra e te ardhurave dhe shpenezimeve eshte ndertuar me ate te
klasifikimit te shpenezimeve sipas natyres ekonomike, ndersa per pasqyren e flukseve monetare
eshte zgjedhur formati | formes direkted, ndersa formati | levizjes se kapitalit eshte ndertuar sipas
formatit te njesive individuale

3)Politikat kontabile te zbatuara ne keto pasqyra individuale financiare te kesaj

dheni llogari qe prek periudhen 1 janar 31 dhjetor2013 jane

a)Per marjen ne llogari te Aktiveve ,Detyrimeve , kapitaleve te veta , te ardhurave

shpenzimeve, flukseve hyrese dhe dalese te mjeteve monetare, per levizjet ne

kapitalet e veta perperiudhen 1janar deri31 dhjetor2013 jane zbatuar 14

standartet kombetare te kontabilitetit dhe cdo akt ligjor tjeter

Pasqyrat financiare te ndwertuara jane ne perputhje me ligjislacionin ne fuaqi
dhe sipas kerkesave te sandartit kombetar te kontabilitetit nr 2
c)parimet kriteret dhe rregullat emarjes ne llogari ne kontabilitet dhe kriteret e nxjerrjes
nga llogaria jane ato te pershkruara ne standartin nr1 dhe ne standartet e tjera te botuara
nga keshilli kombetar | kontabilitetit




PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p k. NIPT K314210040 QE KAPIN PERIUDHEN
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f.mjetet monetare, te drejtat dhe detyrimet monetare jane vleresuar me metoden e vleres
se drejte

o- ne grupine huave te tiera te cmuara me vleren e drejtejane detyrimet @ cmuara ndaj furnitoreve
detyrimet e pagueshme nepermjet bankes ndaj punonjesve, detyrimet e pagueshme ndaj shtetit
dhe hua te tjera ku jane detyrimet afat shkurtera ndaj ortakeve.

g- te ardhurat jane vleresuar me vieren e drejte sipas parimit te te drejtave te konstatuara

sipas kerkesave te skk8

Te ardhurat jane rakorduar me drejtorine rajonale tatimore tirane me sistemin informatik.

Po kshu nuk kemi diferenca dhe ne evidentimin e pagave dhe te sigurimeve shogerore dhe shendetsc

per vitin 2013

s-shpenzimet e tjera monetare dhe pagat kane dhe shpenzimet e
tjera te pa perfshira ne zerin e shpenzimeve materiale

EKONQ
Ald i

di
A
/?Edmond Lekaj
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pasqyra e gjendjeve te krahasuara te llogarive monetare

shenim 1 kursi | kembimit bsh
mjetet monetare 31/12/2013 31/12/2012
llogaria5311 arka lek 0 33584 33584
arka arka 0 183692
5121 bkt lek 578888 4256952
bkt euro lek 43062 16685874
5123 ngurtesimi 0
bkt usd 802527 645050
BKTdepozit 15000000
totali 16424477 21805152

bilanci | tvsh viti 2013

gjendja fillim 0 -12391
tvsh e mbledheshme sipas shitjeve 4546337
totali 4533946
tvsh e zbriteshme bilanci 0
tvsh e zbriteshme dhe vleresuar 310505
tvsh e paguar 2593810
totali | pakesimeve 2904315

gjendja 31/12/2013 1629631
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pilanci | tatim fitimit per vitin 2013

gjendija fiilim 0
llogaritur per vitin 2013 516687
totali 516687
paguar paradhenie 2365528
per te paguar -1848841
shenim3

klienta per blerje mallrash e sherbimesh

Fatura te Pa likujduara
Emertimi  Nr Fatures Data

Metropolis 34 01/02/2013 1500000
Bashkia Ke 43 27/12/2013 3168720
UAECC 44 30/12/2013 6732000
TOTALI 11400720
DEBITI KREDI

GJENDJE KLIENTA DATE 31/1 2/2013 5731263

01/01/2013 Deri 31/12/2013 27278075

01/01/2013Deri 31/12/2013 21608613
SHUMA TOTALE 33000338 21608618

Gjendja me 31/1 2/2013 11400720
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Aktivet afat gjate materiale me kosto te amortizuar minus cvleresimin nese ka paragite si me poshte

Llogari 2013 2012
211 Toka troje terene
2911 cvleresim per tokat
vlera kontabel neto
212 ndertesa me gerazakonshme
2812 amortizimi | akumuluar
2912 cvleresimi | akumuluar
vlera kontabel neto
213 instalime teknike

makineri e paisje 287500 287500
instrumenta e veglapune
2913 amortizimi | | akumuluar 26354 11979
vlera kontabel neto 261146 275521
215 mjete transporti 3001740 1763667
2815 amortizimi | akumuluar 1637766 1292365
2915 cvleresim | akumuluar
vlera kontabel neto 1363974 471302
216 paisje konpjuterike 885535 827435
2816 amortizimi | akumuluar 399549 184218
2916 cvleresim | akumuluar 485986
ylera kontabel neto 643217

218 te tiera AAM
2816 amortizimi | akumuluar
2916 cvleresim | akumuluar
vlera kontabel neto

TOTLI AAM 4174775 2878602
amortizimi | akumuluar 2063669 1488562
Cvleresim | akumuluar

viera kontabel neto 2111106 1390040

EKONOMI

Aldo Vogti Edmond Lekaj
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Gjendja dhe ndryshimet e AAM me kosto

211 212 213 215 216 218 totali

gjendja me 31/12/2013 287500 1763667 827435 2878602
Shtesa gjate ushtrimit 0 0 1238073 58100 0 1296173
kontribut kapial 0
blere e krijuar 0 0
kosto huamarrje 0
rivieresime 0
totali 0 0 287500 3001740 885535 0 4174775
Pakesime te ushtrimit 0
shitje 0
nxjerre jashte perdorimit 0
Pakesime te tjera 0
korigjim vleres bruto 0
totali

gjendje 31/12/2013 0 0 287500 3001740 885535 0 4174775

EKONOMIST
Aldo V

TIRANE _
/ Edmond Lekaj



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p k.
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pasqyra e llogaritjes amortizimit

211 212 213 215
gjendja 31/12/2012 11979 1292365
Shtesa gjate ushtrimit 0 0 14375 345401
plotesime rivieresimi
amortizimvjetor
shtesa te tjera
totali 0 0 26354 1637766
Pakesime te ushtrimit
elemente shitur
elemente kaluar ne gark
Pakesime nga
nxjerja jashte perdorimit
totali
gjendja 31/12/201 3 0 0 26354 1637766
gjendja dhe ndryshimet e aam me vleren e mbetur
211 212 213 215
gjendja me 31/12/201% 0 0 275521 471302
Shtesa gjate ushtrimit 0 0 0 1238073
kontribut kapial 0
blere e krijuar 0 0 0
kosto huamarrie
rivleresime
totali 0 0 275521 1709375
Pakesime te ushtrimit
shitje
nxjerre jashte perdorimit
Pakesime te tjera
amortizimi | vitit 2013 14375 345401
totali
gjendje 31/12/2013 0 0 261146 1363974
EKONOMI
Aldo Vo

NIPT K3
T SPIEGUESE

216
184218
215331

399549

399549

216
643217
58100

701317

215331

485986

1421004D QE KAPIN PERIUDHEN

218 totali
1488562
0 575107
0
0
0 2063669
0 2063669
218 totali

1390040
0 1296173
0

0
0
0
0 2686213
0
0
0
0
575107
0
0 2111106

/% Edmond Lekaj
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shenim 7

totali | huave dhe parapagimeve vieresuarsipas skk3

perbehet

31.12.2013 pagesa totali 31/12/2012 detyrime totali
1 - pagueshme 0 940500
ndaj furnitoreve
2-pagueshme ndaj 527138 765128
punonjesve
3- detyrime tatimore 1777472 2660858
4-hua te tjera
5- parapagime 0

2304610 4366486
pasqyra me inventaret e faturave te pa paguara
31/12/2013 data totali 31/12/2012 data
4011
furnitore blerje malli 0 940500
dhe parapagime arcet
furnitore blerje sherbimi
4012 0

furnitore AAM
TE PAGUESHME NDAJ PUNONJESVE
31/12/2013 data totali 31/12/2012 data
421 PAGA 527138 765128
SHPERBLIME
TNG"shp
E

EKONO

Aldo

/7/LEdmond Lekaj



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p.k. NIPT K31421004D QE KAPIN PERIUDHEN
DERI ME 31.12.2013 S| EDHE SHENIMET SPIEGUESE

SHENIM 15
TE PAGUESHMEPER DETYRIME TATIMORE
31/12/2013 Totali totali 31/12/2012 data

431 SIGURIMET 86841 109348
tatim ne burim 311500
438 DET TJERA
442 TAP 49000 88500
442 TATIMtaks bv t4
444TATIM FITIMI 21398510
445 TVSH 1629631
446 TAKSA LOKALE
448 TATIM geraje 12000 12000
TOTALI 1777472 2660858

EKONOMI
Aldo Vogli
P



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p k. NIPT K31421004D QE KAPIN PERIUDHEN
DERI ME 31.12.2013 S| EDHE SHENIMET SPIEGUESE

SHENIM 20.Ne kete ze jane perfshire te ardhurat ge njesia ekonomike ka relizuar
nga aktiviteti kryesor | saj te vleresuara sipas kerkesave te standartit kombetar tr kontabiliteti
me numur 8te marra ne llogari me vleren e drejte te shumes se arketuar per veprimet e bera
direkt me arke dhe me shumen & arketueshme per veprimet e pa percaktuara 0se te likujduara me
banke ose formetjeter
gjendja e te ardhurave nga shitjet neto paraqitet si me poshte
llogari Emertimi 2013 2012
701 Shitje e produkteve te gateshme
702 Shitje e produkteve Tte ndermjetem
703 Shitje e nenprodukteve

704 Shitje e punimevedhe sherbimeve 22731684 40334076
705 Shitje malirash
Totali 22731684 40334076 0
te ardhurat analitike sipas klientave jane pa tvsh
Metropolis 2083333
DevollHydropa 3304796
Komuna Kashar 7500000
kqz 810000
shengjergj 400000
njtm 383000
Bashkia kamez 2640600
UAECC 5610000
Totali 22731729

Faturat e shities te leshuara nga subjekti per shitien e mallrave
faturat e shitjes, kontratot dhe situacionet per kryrjen e sherbimeve ndertimore
Faturat e shitjes , kontratotper kryerjen e sherbimeve te tjera

Te ardhurat e njohura gjate periudhes kontabelne emertimet e detyrushme nga
skkNR8 per te raportuar né shenimet sqaruesejane

shitja e mallrave

kryerja e sherbimeve

interesi

te ardhura nga shfrytezimi | pronesise

Dividentat

Kontratot e ndertimit
Per rastin e shitjes se karburantit pas udhezimit te ri te ndrysf 22731729
transferimin e mallit dhe marreveshje agjensie
ku palet e treta kane gjeneruar te ardhura nga shitja e mallit

EKONOMI
Aldo Vog) Edmond Lekaj



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p.k. NIPT K31421004D QE KAPIN PERIUDHEN
DERI ME 31.12.2013 S| EDHE SHENIMET SPIEGUESE

SHENIM 27

Paraget kostot per pagat, shperblimet , pagesat per lejat vjetorre dhe kompensime
te tiera monetare dhe jomonetare. Keto te dhena jane mbi llogaritjen dne prerjen e
borderove pra me parimin e te drejtave te konstatuara panvaresisht se ne cmoment
ato terhigen nga subjekti

2013 2012
641 shpenzimet per pagat 8153409 8145220
845 shpenzime per sigurimet shogerore 703985 667197
645/1 shpenzimet per sigurimet shendetsore
TOTALI 8857394 8812417

TIRANE
EKONOIS ' ADMINISTRATOR
Aldo li Edmond Lekaj



PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE GEO CONSULTING sh.p.k. NIPT K31421004D QE KAPIN PERIUDHEN
DERI ME 31.12.2013 S| EDHE SHENIMET SPIEGUESE

totali | shpenzimeve

blerje te perjashtuara 6426457 7978984
blerie te tatueshme 1552527
geraja 120000
Te Tjera 25120
totali 8124104

Edmond Lekaj




Shoc Geo Consulting

Nipti

K31421004D
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare

2013

Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 01/01/2012|Shtesa Pakesir{12/31/2013

1{Toka 0
2{Ndertime 0 0
3lMakineri,paisje 288 288
4|Mjete transporti 1,764 1238 3,002
5{kompijuterike 827 58 885
1}Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 2,879 1296 4,175

Amortizimi A.A.Materiale 2013
Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 01/01/2012)Shtesa Pakesir]12/31/2013

1|Toka 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje vegla 12 14 14
4]Mjete transporti 1292 346 346
5{kompjuterike 185 215 215
1{Zyre 0
2 0
3 0
4

TOTALI

1489




Viera Kontabel Neto e A.A

Materiale 2013

M

F

/

4

Gjendje Gjendje
Nr |Emertimi Sasia 01/01/2012|Shtesa Pakesir]12/31/2013

1|Toka 0 0
2iNdertime 0
3|Makineri,paisje,vegla 288 26 262
4]Mjete transporti 827 58 399 486
5{kompjuterike 1764 1238] 1638 1364
1\ Zyre 0
2 0
3 0
4 0

TOTALI 508 [ s




SHOQERIA GEO CONSULTINGS

NIPT K314321004D
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Lel
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Numri i Llogd Kodi StatijViti 2013 |viti 2012
1|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 22749 40413
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 22732 40334
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042 17 79
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
al Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0
6| Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totaliite ardhurave I= (1 +2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 22749 40413

Mo




SHOQERIA GEO CONSULTINGS

NIPT K314321004D
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Lel
ANEKS STATISTIKOR
od
Numri i Statistiko
SHPENZIMET Llogarise r Viti 2013 |Viti 2012
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t€ tiera 601+602 12101
B) | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 500 230
d) | Ndryshimet e gjéndjeve te Mallrave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 60512 12105
2|Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 8859 8812
a- | Pagat e personelit 641 12201 8153 8145
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 706 667]
3|Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 322
4|Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 8223 7597
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 120 120
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 60 37|
f)  [Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime té tjera 618 12407 6310 3725
h) _|Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
) |Transferime, udhetime, dieta 625| 12410 1407 3215
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12 »e @l \ 497
I)  |Shpenzime transporti 2Tl C 21004 1 |
UL i oS

i



per Blerje 6271 124121

per shitje 6272 124122
m)_|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 26

5[Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500

a) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501

b) |Akciza 633 12502

c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503

d)  |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
M |Totali i shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600] 17582

Informaté: Viti 2013 |Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000
2linvestimet 15000 \MLV

a) Shtimi i aseteve fikse 15001

nga te cilat: asete te reja 150011

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIA

GEO CONSULTINGS

NIPTI K31421004D
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 0
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7iTregti Eksport mallrash
8lTregti Tregti te tjera
l Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10jNdertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji _
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore |
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh _
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare

A




\Y Totali i te ardhurave n{ 22749
24|Sherbimi Sherbime financiare
25)Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34{Sherbimi Sherbime te tjera 22749
Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+111+IV+V) 22,749
Te punesuar mesatarisht per vitin 2013: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke |
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 6
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 4
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 3
Totali 9

Al : renp K
_ = TNG shpk-
’ Adm %C—l 424 Go4 D

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



Subjekti: Geo Consulting sh.p.k.
Nipt : K31421004D

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31/12/2013

Lloji Automjetit Kapaciteti Targa Vlera
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Subjekti: Geo Consulting sh.p.k.
Nipt : K31421004D

Inventari | objekteve dhe mjeteve te dhena me gera 2013

Emertimi Objekti Vlera
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Administrator
Edmond Lekaj
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KONTRATE QIRAJE
(Baza ligiore nem 801 2 vujues 1 Kodit Cront )

Sot mé datén 3(_/12 /2012 (dymijé e dymbédhjeté), perpilohet ko kontrate giraje
(Apartamenti midis paleve <1 mé poshté:

QIRADHENESL Albina COKU e bija e Virgjinushit, e lindur me date 08.07,1965, ne
Firane, dhe banuese ne Tirané ne rr. “Reshit Collaku”, madhore, me zotesi le plote per
te vepruar, identilikuar népérmjet letérnjoftimin nr 025182924

QIRAMARRESI: Shogéria”Geo Consulting” Shpk, person juridik shyiptar i regjistruar
prané QKR-se me Nr. K31421004D NIPT (NUIS), e pérfaqésuar nga administratori dhe
ortaku i vetsm i saj Z. Edmond Lekaj, i lindur me date 08.02.1961, ne Erseke, madhor,
me zoldsi t& ploté juridike pér 1& vepruar, i identifikuar me letérnjoftimin nr. 024606742,

me date léshimi 18.03.2000.

NENI 1- Objekti
Objekt i késaj kontraté giraje &shté dhénia mé gira e njé ambienti, apartament me
sipérfaqe 56 (peséidhjeté ¢ gjashie) m?, e ndodhur né Rr.”Reshit Collaku”, Pall. 23/1, Shk.1,
Ktl, Ap. 3 Tirane, pronésia e te cilit provohet nga qiradhénésit, me Certifikatén e
Prondsiss s¢ datés 25.01.2007 8 léshuar nga Zvra e Regjistrimit & Pasurive (¢
Palnajtshme Tirang, me nr. 7/122+1-3 pasurie, ZK 8380 Vol 2, fage 4/

NENI 2-Kohézgjatja e kontratés
Njssia regtare cbjekt i késaj kontrate giraje, do té jepet me qira pér njé periudhé pese
viecare duke [illnar nga data 01.01.2013, me kusht ripérsérie apo prishje te
parakohshme me pélgimin e te dy paléve.

NENI 3 - Vlera dhe ményra ¢ pagesés sé qirasé
Palét kand rénd dakord gé qiraja mujore & jetd 10.000 (njégind mije) Leké
chumé e cila do t& paguhet nga giramarrési jo mé vone se data 5 e ¢do muaji.

NENI 4-Detyrimet e paléve
1. Detyrimet e giradhénésit:
Qiradhénsi detyrohet t8 dorgzojg ambientin ne gjendje te mire né afatin e pércaktuar

ne ketd konlrate.

Qiradhéntsi duhet (& garantojé qiramari@sin pér gézimin e qetd té apartamentil giaté
periudhés s¢ girast.

Qiradhéndsi ka te drejte qé gjaté periudhés sé girasé & lidhé kontratat per kalimin e

=t

prongsisé s¢ apartamentit objekt giraje.

2. Detyrimet e qiramarrésit: Qiramarrési detvrohet L& marrs né dergzim ambientin
ne afatin e pércaktuar nga kjo kontrate dhe ta perdoré até vetém pér géllime

banime.

4
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\marrési éshté i detyruar ta mirémbajé apartamentin dhe me mbarimin e késaj
sntrate t'a dorézoje apartamentin dhe sendet ne pérdorim ne gjendje te rregullt.

Qiramarrési nuk mund t€ japé me néngira apartamentin pa pélgimin e giradhénésit.

Qiramarrési detyrohet t& paguaj rregullisht cdo muaj detyrimet pér energjiné elektrike,
ujé sipas faturaye te léshuara nga administratorét e rrieteve t& shpérndarjes sé energjisé
elektrike c!lile g}ltigipqshem.

po -g’\‘;._
Qiramarrési detioHet te paguaje ¢do shpenzim ge do te kyhet per rikonstruksionin e
ambientit te ma;re;: e gira ne funksion te pérdorimit normal te tij.

A 1Y S
Qiradhén{ésﬂi\'_,._cli_gby{ohet té paguajé té gjitha detyrimet e fera karshi institucioneve
pérkatéseshictérore gé burojné nga té ardhurat e krijuara nga kjo kontraté giraje.

NENI 5- Zgjidhja dhe prishja e kontratés
Kontrata zgjidhet para afatit té per caktuar né nenin 2 t& késaj kontrate me pélgimin e t&
dy paléve. Nése pagimi i girasé do t& béhet mé vond se data 5 e ¢do muaji, atéheré
qiradhénésit i lind e drejta te prishé kontratén e girasé, nése palét nuk gjejné mirékuptim
pér pérmbushjen e detyrimeve.

NENI 6- Zgjidhja e mosmarréveshjeve
N& rast se mosmarréveshjet nuk do té zgjidhen me mirékuptim ndérmjet paléve. Palét
kontrate palét paraprakisht duhet t& diskutojné né lidhje me kéto mosmarréveshje pér
zgjidhjen e tyre me mirékuptim.

Nése nuk arrihet njé marréveshje sipas parashikimeve té béra né kété nen pér zgjidhjen e
mosmarréveshjeve kompetente éshté Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

NENI 7-Té ndryshme
Pér ¢do problem gé do té hasé qiramarrési né lidhje me pérdorimin e apartamentit do t&
lajmérojé menjéheré qiradhénésin, i cili éshté i detyruar ta zgjidh ne nje kohe sa mé te
paré né funksion té pérdorimit normal te objektit t& késaj kontrate giraje.

Pér té gjitha géshijet e tera gé nuk jané parashikuar né kété kontraté qgiraje do té jené té
sbatueshme nenet 801-825 té Kodit Civil, kapitulli i kontratés sé qirasé.

NENI 8- Dispozita té fundit
Kjo kontraté u pérpilua né tre kopje origjinale te njéjta, e cila pasi u lexua nga palet u

nénshkrua rregullisht prej tyre.

PALET

QIRADHENESI QIRAMARRESI

Albina (ZACE) COKU Perfagésugy \@,{,
R v S
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3 Elona SYLA

Notere

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Notere Elona A. SYLA
Nr.__ k], Rep

2
_ /} VERTETIM NENSHKRIMI

Sot mé-daté 31.12.2012 (dymijé e dymbédhjet&) para meje Noterit Publik Elona A. Syla,
anétare e Dhomés sé Noterisé Tirane, me seli né Rrugén “Shyqyri Bérxolli”, Pall. Aurora,
Kat. 2, Tirang, u paragitén personalisht dhe mé kérkuan vértetimin noterial t&
nénshkrimeve té tyre né kontratén e qirasé t& datés 31122012, me objekt “dhénien me
gira te ambientit apartamentit me sipérfage 56 m2 e ndodhur ne rr. Reshit Collaku,
pall23/1, Shk.1, Kt.1, Ap.3, Tirane )", te lidhur midis Shogérisé “Geo Consulting” Shpk
ne cilésiné e giramarrésit_ dhe z. Albina COKU, ne cilésiné e giradhénésit, personat si mé

poshté vijon:

1. Shogqéria”Geo Consulting” Shpk, person juridik shqiptar i regjistruar prané
QKR-se me Nr. K31421004D NIPT (NUIS), e pérfagésuar nga administratori dhe
ortaku i vetém i saj Z. Edmond Lekaj, i lindur me date 08.02.1961, ne Erseke,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, i identifikuar me
letérnjoftimin nr. 024606742, me date léshimi 18.03.2009.

2. Zj. Albina COKU e bija e Virgjinushit, e lindur me date 08.07.1965, ne Tirane,
dhe banuese ne Tirané ne rr. “Reshit Collaku”, madhore, me zotesi te plote per te
vepruar, identifikuar népérmjet letérnjoftimin nr 025182924, date leshimi
03.05.2009.

Sa mé lart, une Noteri Publik mbasi u binda pér identitetin e tyre népérmjet
dokumenteve individual ge mbanin me vete si dhe pér nénshkrimin e tyre t&
vullnetshdm sipas deklarimit t& tyre né kété zyré Noteriale, i vértetoj ato sipas
kompetencave qé parashikon neni 55 i ligjit 7829, daté 01.06.1994 “Pér notering”, i
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A% GEO céusﬂt.rmrs"sn.p..e ;

ndryshuar.

.:;\"““.d o Kodi WS 1004 1
AN A Adresa: Rr."Shyqyri Bérxolli”, Pall "Aurora”, Kt.2, Tirané Tel: 0662(90944 TIRANE il
E-niail: elonasyla@gmail

.



SHOQERIA GEO CONSULTING Daté, 18/03/2014
NIPTI _K314321004D
DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria GEO KONSULTING me NIPT K3 14321004D me administrator

Z/ EDMOND LEKAIJ

ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z . ALDO VOGLI  (ckonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Z., (kontabél i miratuar) me NIPT/

Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT

/ Administratori i Shoqérisé




